ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp Ban Chỉ đạo

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện các công trình trọng điểm

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024 - 2025

Ngày 04/11/2024, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 427/GM-UBND về

việc Ban Chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện các công trình trọng

điểm tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2024 - 2025 tổ chức cuộc họp lần thứ 5 nghe

báo cáo tình hình triển khai thực hiện các dự án trọng điểm của tỉnh, vào lúc

14 giờ 00 ngày 06/11/2024, tại Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác, UBND tỉnh thông báo

điều chỉnh thời gian cuộc họp nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

07/11/2024 (sáng thứ Năm), tại Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh.

(Các nội dung khác theo Giấy mời số 427/GM-UBND ngày 04/11/2024 của

UBND tỉnh không thay đổi).

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời số 427/GM-

UBND ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.752

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-11-05T11:20:04+0700

		2024-11-05T13:43:42+0700

		2024-11-05T13:43:42+0700

		2024-11-05T13:43:42+0700

		2024-11-05T15:42:53+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!